
■ „

Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever Libor Maloň

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 68103344

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ8001164039

Bratislavská 70, 601 47 Br Hostislavova 430/28

bankovní spojení: KB, a.s., 64100 Bmo

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 06.04.2020

OBJEDNÁVKA č. 1311/20

Objekt: ZUBATÉHO 463/6

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 4 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 246 940,24 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.05.2020

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuj

Dne: 22 -04- 2020



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava bytu Zubatého 6, b.č.4

Zhotoví... Libor Maloň IČO: 68103344

Hostislavova 28 DIČ: CZ8001164039

64100 Brno

Objedn... Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská70 DIČ: CZ44992785

60147 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 25588,52

PSV 182840,65

MON 38511,07

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou... 15 % 246 940,24 CZK

Snížená DPH 15 % 37 041,00 CZK

Základ pro základní... 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,24 CZK

C 283 981,00 CZK

Za objednatele

V Bmo dne

Popis:

Zpracováno programem RTS StaviteH-



Rekapitulace dílů
Čísl

3

60

61

64

96

97

99

711

721

722

723

725

766

771

775

776

781

784

Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 458,93 0,29370

Úpravy povrchů, omítky HSV 5 195,34 0,30540

Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 354,89 0,03420

Výplně otvorů HSV 8 631,50 0,49210

Bourání konstrukcí HSV 608,01 0,00454

Prorážení otvorů HSV 5 755,71 0,03410

Staveništní přesun hmot HSV 584,14 0,00000

Izolace proti vodě PSV 3 517,50 0,02419

Vnitřní kanalizace PSV 1 035,41 0,00216

Vnitřní vodovod PSV 11 107,99 0,01169

Vnitřní plynovod PSV 2 588,84 0,00572

Zařizovací předměty PSV 48 193,54 0,22315

Konstrukce truhlářské PSV 34 301,89 0,21038

Podlahy z dlaždic a obklady PSV 6 816,00 0,28779

Podlahy vlysové a parketové PSV 22 690,79 0,26691

Podlahy povlakové PSV 6 930,76 0,00108

Obklady keramické PSV 28 790,98 1,67208

Malby PSV 16 866,95 0,06121

Elektromontáže MON 38 511,07 0,00599

246 940,24 3,93639

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Název MJ Množství Cena/MJ Cena

30 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 4,000 38,80 155,20

31 Demontáž dveří kus 4,000 95,28 381,12

32 Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm kus 3,000 2133,78 6 401,34

33 Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm kus 1,000 922,32 922,32

34 Montáž kliky a štítku kus 4,000 313,54 1 254,16

35 Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 80x197 bílé kus 1,000 1 850,74 1 850,74

36 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus 2,000 1 024,80 2 049,60

37 Zárubeň obkladová OKZ š. 80 cm/stěna 18-25cm 
fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM

kus 3,000 3 763,70 11 291,10

38 Dveře bezpečnostní plné Masonite B2 1kř. 90x197 
cm

kus 1,000 9 516,00 9 516,00

39 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,200 727,12 145,42

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 816,00

40 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 4,160 163,48 680,08

41 Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v 
int., nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace

m2 3,120 797,88 2 489,39

42 Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 3,120 1 168,76 3 646,53

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 22 690,79

43 Podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj, Magnum 
Swiss struktur tl. 8 mm

m2 32,550 689,30 22 436,71

44 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t 0,260 977,22 254,08

Díl: 776 Podlahy povlakové 6 930,76

45 Sejmutí povlaků volně položených m2 13,500 3,05 41,18

46 Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin, 
profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm

m 2,400 317,20 761,28

47 Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem m 36,800 166,53 6 128,30

Díl: 781 Obklady keramické 28 790,98
48 Odsekání obkladů vnitřních m2 14,800 217,16 3 213,97

49 Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm m2 19,600 1 202,92 23 577,23

50 Montáž lišt k obkladům m 14,400 48,56 699,26

51 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,600 500,20 1 300,52

Díl: 784 Malby 16 866,95
52 Odstranění stávajících maleb, oškrábáním m2 138,950 26,96 3 746,09

53 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 138,950 19,15 2 660,89

54 Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x m2 138,950 43,07 5 984,58

55 Bandážování stropů šířky do 25 cm, místnost 3,8 m m 32,900 136,03 4 475,39

Díl: M21 Elektromontáže 38 511,07
56 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 69,500 28,79 2 000,91
57 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod 

omítkou, včetně dodávky kabelu
m 31,500 42,94 1 352,61

58 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, 
včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka

kus 17,000 65,39 1 111,63

59 Zásuvka 5519A-A02397 kus 4,000 139,08 556,32
60 Zásuvka dvojnásobná 5512A-2349 kus 8,000 161,65 1 293,20
61 Přepínač velkoplošný střídavý 3553-06289, řazení 6 kus 2,000 65,64 131,28
62 Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1 kus 3,000 61,12 183,36
63 Revizní zpráva elektro ks 1,000 2 013,00 2 013,00
64 Revizní zpráva plyn ks 1,000 1 854,40 1 854,40
65 karma MORA ks 2,000 12 505,36 25 010,72
66 Karma MORA odtah 82cm B3, B4, B5 KS 2,000 1 501,82 3 003,64

Zpracováno programem RTS Stavitel*


